
令和６年１０月吉日 

保護者様 

                    江東区立亀戸中学校 

                       校 長 西野 和之 

文化祭（第二部～合唱コンクール～）のご案内 

 

 紅葉の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和６年度文化祭（第二部～合唱コンクール～）を下記の通り行います。生

徒たちは日々練習に取り組んでいます。ご多用とは存じ上げますが、生徒の発表をご

鑑賞いただければ幸いです。皆様のご来場をお待ちしております。 

記 

 

１ 日 時 令和６年１１月５日(火)  １０時００分～１５時５０分 

（開場：１０時００分）（昼休憩１３時１０分～１３時５５分） 

 

２ 場 所 ティアラこうとう 

        〒135-0002 江東区住吉２－２８－３６ 

         住吉駅（都営新宿線・東京メトロ半蔵門線）A4 出口から徒歩約 4 分 

※駐車場（有料）や駐輪場の収容台数に限りがありますので、公共の交通機関でご来場  

ください。 

 

３ プログラム 

①開会式１０：００～       （受付開始：９：４０～） 

 

  ②１年生・６組の部（５学級）１０：１５～ 

 １年生【学年曲】Let's Search For Tomorrow  

【自由曲】１組－My Own Road 僕が創る明日 

２組－地球星歌～笑顔のために  ３組－あさがお 

４組－マイバラード      ５組－変わらないもの 

６組－絆 

 

  ③２年生の部（４学級）１２：０５～（受付開始：１１：４０～） 

 【学年曲】時の旅人 

【自由曲】１組－明日へ  ２組－輝くために   

３組－ヒカリ  ４組－HEIWA の鐘 

 

④３年生の部（５学級）１４：００～（受付開始：１３：３５～） 

 【学年曲】大地讃頌 

【自由曲】１組－信じる  ２組－春に  ３組－虹 

４組－友～旅たちの時～  ５組－はじまり 

 

  ⑥閉会式１５：３５～ 【校歌斉唱】  

 

４ その他 

・保護者席に限りがございますので、お子様の所属する学年のみの参観でお願い

いたします。各学年発表後の入れ替え（ご退場）にご協力お願いいたします。 

 

・撮影された写真、動画などのインターネット上への配信等は個人情報保護の観

点によりお控えください。 


